
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ ст. с. МАКОВИЧІ

НАКАЗ

28 травня 2021 року с.Маковичі №05

Про зарахування дітей до 
контингенту учнів 1-го класу 
закладу загальної середньої освіти

Відповідно до «Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти» та згідно поданих батьками заяв

НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати до складу учнів 1-го класу загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступеня с. Маковичі 2021-2022 навчального року:

Вавринюка
Власюк
Веремчука
Коренгу
Поліщука
Суліка
Черен
Шклярука
Юхимюка

2.Класоводу 1-го класу ДВОРАЧУК Олесі Сергіївні відповідно до чинного 
законодавства оформити особові справи, медичні картки та всі необхідні 
документи до 31 травня 2021 року.
3.Оприлюднити дану інформацію на веб-сайті школи із зазначенням лише 
прізвищ першокласників з дотриманням Закону України «Про захист 
персональних даних».
4.3аступнику директора з навчально-виховної роботи Кириловій Р.В. внести 
зміни про кількість дітей в курс «Школа» та Алфавітну книгу обліку учнів 
до 31 травня 2021 року.
5.Відповідальність за виконання даного наказу покладається на Р.В. 
Кирилову — заступника директора з НВР.
6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор

З наказом ознайомлені 'S  О.Дворачук .Кирилова


